
Uchwała Nr VI/66/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 25 lutego 2003 r. 
 
 
w sprawie: zaciągnięcie zobowiązań na finansowanie adaptacji istniejącego budynku przy 

ul. Nawojowskiej 43 w Nowym Sączu na mieszkania socjalne.  
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt. 9 , litera e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 
Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 
 

§1 
 
Miasto Nowy Sącz zaciąga zobowiązania w wysokości do kwoty 600 000 zł (słownie: 
sześćset tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: „Adaptacja 
istniejącego budynku przy ul. Nawojowskiej 43 w Nowym Sączu na mieszkania 
socjalne” 
 

§2 
 
Zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów budżetu Miasta na 2003 r. do kwoty 600 000 zł.    
w ramach wydatków budownictwa mieszkaniowego socjalnego – nowe zadania inwestycyjne. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza . 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 


